



BASIRHAT COLLEGE

(ESTD-1947)

BASIRHAT • NORTH 24 PARGANAS • PIN-743412

Phone: 7980340146 ■ e-mail: info@basirhatcollege.org ■ website: www.basirhatcollege.org

Student's Credit Card Awareness Camp

পশ্চিমবঙ্গ সরকারের নির্দেশিকা অনুযায়ী (vide Memo No:144-SE/2021, Date 29/12/2021) সকল ছাত্রছাত্রীদের উদ্দেশে জানানো হচ্ছে যে, আগামী ৩রা জানুয়ারি ২০২২ সকাল ১১ টা থেকে বেলা ১টা পর্যন্ত বসিরহাট কলেজে Students' Credit Card সংক্রান্ত একটা সচেতনতা শিবির আয়োজন করা হচ্ছে। যে সকল ছাত্রছাত্রীরা Students' Credit Card এর ফর্ম ফিল আপ করতে গিয়ে কোনো রকম সমস্যার সম্মুখীন হচ্ছে তাদের সকলের সব প্রশ্নের উত্তর এই শিবিরে দেওয়া হবে। তাই আমরা আশা করবো তোমরা সকলে এই শিবিরে উপস্থিত থাকবে।

As per direction of Government of West Bengal vide Memo No: 144-SE/2021, Date 29/12/2021, we are happy to announce that an awareness camp will be organized by Basirhat College on 03rd January, 2022 at 11.00 am - 1.00 pm regarding the **Students' Credit Card**. Any questions regarding the form fill-up of **Students' Credit Card** will be answered in the awareness camp. So I request all the students to be present in the awareness camp and clarify their doubts regarding **Students' Credit Card**.

Place of the Awareness Camp: Room No. G-18(Ground Floor), Basirhat College

Date of Awareness Camp: 03rd January, 2022 **Time:** 11.00 am – 1.00 pm

Principal

Basirhat College

Principal

BASIRHAT COLLEGE

Basirhat, North 24 Pgs.

Date: 30-12-2021